



Poznań, dnia 23.04.2025 r.

Oznaczenie sprawy: PN-26/25

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku i środków do dezynfekcji w podziale na 19 części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 9

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Pakiet 19

Poz. 2 i 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy kolec mikro oznacza kolec wzdłużnie ścięty do połowy swojej długości, posiadający rynienkę która umożliwi maksymalne pobranie leku z fiolki, bez strat. Kolec z dwoma przeciwlegle umieszczonymi otworami, jednym na szczycie kolca, drugim w połowie jego długości.

Odpowiedź:

Określenie mikro kolec dotyczy rozmiaru kolca, który jest mniejszy (krótszy) w odróżnieniu od kolca z poz. 1 – który ma rozmiar standardowy.

Pytanie nr 2

Pakiet 2

Poz. 1

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego zestawu do przetaczania polskiego producenta Margomed o następujących parametrach: przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, bursztynowy - do leków światłoczułych, komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa, (bez PCV) o długości min. 60 mm w części przezroczystej, całość wolna od ftalanów DEHP, BBP, DBP i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza stożkowa, dwukanałowa z ABS, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu (dodatkowy otwór/pochewka), nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 150 cm, objętość wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania. Opakowanie jednostkowe folia-papier ze znacznikiem sterylizacji i fabrycznie umieszczonym dwuwymiarowym kodem kreskowym umożliwiającym elektroniczny odczyt daty ważności i numeru serii, sterylny, opakowanie 200 szt.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Wyrażamy zgodę na opakowanie á 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej w zadaniu ilości.

Pytanie nr 3

Pakiet 2

Poz. 1

2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową wolną od PCV

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 3

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki trzyczęściowe Luer Lock z zawartością roztworu NaCl o stężeniu 0,9 % mają być gotowe do użycia bez konieczności odblokowywania tłoka (potwierdzone w instrukcji obsługi).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.





Pytanie nr 5

Pakiet 4

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 30 szt i wycenę za 1 szt z odpowiednim przeliczeniem oczekiwanej ilości tj $200 \times 100 =$ czyli 20000 szt.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek pakowanych po 30 szt. i wycenę za 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem oczekiwanej ilości tj. $200 \times 100 =$ czyli 20000 szt., pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Poz 2-4

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z położeniem stożka nie centrycznie (mimośrodkową) z rozszerzoną skalą: 5 ml do 6 ml, 10 ml do 12 ml, 20 ml do 24 ml.

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

Poz. 5

Poz. 6

Prosimy o dopuszczenie pakowania pojedynczego, dopuszczenie możliwości wyceny za 1 szt tj. 2300×25 szt = 57500 szt

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, wymagamy zaoferowania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet 5

1) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet 5

2) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z nazwą producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet 5

3) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje strzykawki cewnikowej z łącznikiem luer/wymienną końcówką umocowaną na tłoku w specjalnym otworze

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11

Pakiet 6

Poz. 1

Czy strzykawka ma zawierać mechanizm umożliwiającym nieodwracalne schowanie igły w cylindrze po użyciu oraz zabezpieczenie przed ponownym użyciem strzykawki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.





Pytanie nr 12

Pakiet 7

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego produktu: Strzykawka trzyczęściowa do tuberkuliny 1ml, bezpieczna, z wbudowaną igłą w rozmiarze 26 G 0,45 x 10 mm wykonana z polipropylenu, z mechanizmem umożliwiającym nieodwracalne schowanie igły w cylindrze po użyciu oraz zabezpieczenie przed ponownym użyciem strzykawki, czytelna i trwała dobrze widoczna skala pomiarowa, podwójne uszczelnienie tłoka, sterylna. Możliwość łatwego odłamania tłoka po zabezpieczeniu igły. Na opakowaniu jednostkowym informacja o braku lateksu, op. 100 szt.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, wymagamy zaoferowania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13

1. Czy Zamawiający w Części nr 1 dopuści przyrząd z jednokanałową igłą biorczą bez odpowietrznika?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, wymagamy zaoferowania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14

2. Czy Zamawiający w Części nr 3 dopuści strzykawkę 3 częściową o objętości 10 ml z zawartością 10 ml? Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, wymagamy zaoferowania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15

3. Czy Zamawiający w Części nr 3 dopuści strzykawkę 3 częściową o objętości 5 ml z zawartością 5 ml? Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, wymagamy zaoferowania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16

4. Czy Zamawiający w Części nr 4 poz. 1 dopuści opakowanie a'30 sztuk?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy opakowanie a'30 sztuk pod warunkiem przeliczenia wymaganej w zadaniu ilości, pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Pytanie nr 17

5. Czy Zamawiający w Części nr 4 poz. 2-4 dopuści strzykawkę z rozszerzeniem: 5ml do 6ml, 10ml do 11ml i 20ml do 24ml?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ

Pytanie nr 18

6. Czy Zamawiający w Części nr 4 poz. 5 dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 24ml?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ

Pytanie nr 19

7. Czy Zamawiający w Części nr 4 poz. 5 dopuści opakowanie a'100 sztuk?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ





Pytanie nr 20

8. Czy Zamawiający w Części nr 4 dopuści skalę co 1ml?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ

Część 10 Staplery jednorazowego użytku

Pytanie nr 21

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy prosty jednorazowego użytku rozmiar 60 mm, z automatycznym dociskiem na tkanę, zszywki tytanowe do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm), do wyboru przez zamawiającego. Pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, nie wymaga pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy tnąco-szyjący, rozmiar 80 mm (długość cięcia 82,9 mm, długość szycia 85,1 mm), rozmiar 100 mm (długość cięcia 96 mm, długość szycia 103 mm) (do wyboru przez zamawiającego) posiadający nóż w ładunku, z systemem ochrony ostrza dla bezpieczeństwa personelu medycznego podczas wymiany ładunku, z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek wysokości 3,8 mm przed zamknięciem, dedykowane do tkanki standardowej. Pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane w pytaniu parametry pod warunkiem jeśli dotyczą pakietu 10 poz. 2 (pomyłka w określeniu pozycji zadania, którego dotyczy zapytanie), a nie dopuszczamy jeśli dotyczą pozycji 1., pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Pytanie nr 23

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, Stapler okrężny zgięty rozmiar 29 mm i 32 mm, średnica do wyboru przez zamawiającego, bez odczepialnego kowadełka, do zespołu jelita grubego, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1,6 mm-2,4 mm (rozmiar 29) oraz od 1,8 mm-2,6 mm (rozmiar 32). Wysokość otwartej zszywki 4,8 mm (rozmiar 29) oraz 5,0 (rozmiar 32). Pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ

Pytanie nr 24

Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera linowego z nożem (nóż w ładunku), rozmiar staplera 80 mm, zszywki zamykające się na 1,5 mm, jednorazowego użytku. Ładunki pakowane po 6 szt. Ładunki wymienne kompatybilne ze staplerem z pozycji 2?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 w poz. 1 konfekcjonowania w opakowania maksymalnie po 30 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? Upraszcza to zarządzanie zapasami, przenoszenie i przechowywanie na półkach?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, nie wymaga konfekcjonowanie w opakowania maksymalnie po 30 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

